
ZARZĄDZENIE NR 14/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.212.062,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.811.810,20 zł, 

- dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.047.371,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.913.773,19 zł, 

- wydatki majątkowe 6.133.598,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 8D25B5E4-4338-4489-875E-7465425B166E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

670,00 7304,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6634,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6634,00

855 Rodzina 4223650,00 4223688,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 38,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38,00

19205390,20 19212062,20Razem:

38,00

6672,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach 

Rozdział Zmiana

6634,00

75107 6634,00

6634,00

38,00

85503 38,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 8D25B5E4-4338-4489-875E-7465425B166E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 215003,00 215003,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 126695,00 86695,00

4300 Zakup usług pozostałych 125695,00 85695,00

Cmentarze 88308,00 128308,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 50000,00

750 Administracja publiczna 2667443,16 2667443,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1911698,00 1911698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1189860,00 1180860,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15000,00 24000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133500,00 133500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17900,00 37900,00

4300 Zakup usług pozostałych 88000,00 68000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

670,00 7304,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1134,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1000,00

801 Oświata i wychowanie 6573720,00 6573720,00

Szkoły podstawowe 4490626,00 4490626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529678,00 528978,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 700,00

852 Pomoc społeczna 1101109,20 1101109,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45000,00 45000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5294,00

4300 Zakup usług pozostałych 7534,00 2240,00

855 Rodzina 4398843,00 4398881,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 38,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2114775,20 2114775,20

5294,00

0,00

-5294,00

38,00

38,00

38,00

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach 

Rozdział Zmiana

0,00

71004 -40000,00

-40000,00

40000,00

40000,00

0,00

0,0075023

71035

75075

75107

-9000,00

-20000,00

9000,00

0,00

20000,00

6634,00

6634,00

4500,00

1134,00

1000,00

0,00

0,00

-700,00

700,00

0,00

80101

85228

85503

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 8D25B5E4-4338-4489-875E-7465425B166E. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 572110,00 572110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94210,00 94010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000,00 15200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 955217,31 955217,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353000,00 353000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 10000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 8000,00

25040699,50 25047371,50Razem:

92109

0,00

-200,00

200,00

0,00

6672,00

0,00

-8000,00

8000,00

90001

Id: 8D25B5E4-4338-4489-875E-7465425B166E. Podpisany Strona 2




